
Doprava klientů do zdravotnického zařízení, za
nákupy, za vzděláním, vyřízením úředních
záležitostí nebo k realizaci piety. 
Po dohodě může být dopravena i pečující osoba.

OBLASTNÍ SPOLEK ČESKÉHO ČERVENÉHO KŘÍŽE JABLONEC NAD NISOU

Komunitní doprava ČČK 
Sociální doprava pro seniory a ZTP

 

v Mikroregionu Tanvaldsko
v rámci služby „Help trans“

Navazuje na sociální služby, je spolufinancována obcemi
Mikroregionu Tanvaldsko a Českým červeným křížem. 
Určena je přednostně osobám od věku 65 let se sníženou nebo
částečně sníženou soběstačností a  osobám zdravotně
znevýhodněným po dovršení 6 let.
S každým novým klientem je při první jízdě podepsána smlouva. 
Službu je nutné objednat telefonicky minimálně 2 dny předem.
SLUŽBA NENAHRAZUJE PEČOVATELSKÉ SLUŽBY ANI TAXI
DOSTUPNOST SLUŽBY: Pondělí - pátek od 8:00 do 15:00 hodin       
(po dohodě může být sjednán i dřívější odjezd nebo jiný čas)

PŘÍSPĚVEK KLIENTA NA SLUŽBU: 15 Kč / 1 km
Telefon: +420 722 944 155

Email:dopravatanvald@cck-jablonec.cz; 
kancelar@cck-jablonec.cz; www.cck-jablonec.cz


